



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Haupt Christiansen Holding ApS**

Marskvej 27, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 49 13 29

### **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2016.

---

Morten Haupt-Hansen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haupt Christiansen Holding ApS Marskvej 27 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 49 13 29 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Haupt-Hansen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Haupt-Hansen Ejendomme ApS, Næstved Haupt-Hansen Holding ApS, Næstved SM Venture Holding ApS, Næstved MH Venture ApS, Næstved



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -694 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabets ledelse skal henlede opmærksomheden på, at selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital . Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige overskud, hvorfor ledelsen på generalforsamlingen udelukkende vil omfatte reetablering ved fremtidig drift.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter vil frembringe positiv likviditet, således at selskabet kan betale sine kreditorer ved forfald, hvorfor årsrapporten aflægges efter fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-682.924
Andre eksterne omkostninger	-10.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>-693.880</b>
2 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-693.880</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-693.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-693.880</b>



## Balance

---

	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.776</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>494</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.270</u></b>



## Balance

---

	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-688.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-638.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	571.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>695.150</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.270</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse skal henlede opmærksomheden på, at selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige overskud, hvorfor ledelsen på generalforsamlingen udelukkende vil omfatte reetablering ved fremtidig drift.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter vil frembringe positiv likviditet, således at selskabet kan betale sine kreditorer ved forfald, hvorfor årsrapporten aflægges efter fortsat drift.

	1/1 2015 - 30/6 2016 kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	350.000
Koncerttilskud	237.420
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>587.420</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2015	0
Årets nedskrivning	-531.644
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>-531.644</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>55.776</b></u>



## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overkurs ved emission kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	5.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.000</u>	<u>-688.880</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-688.880</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Haupt-Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-324639817722

IP: 80.162.204.107

2016-12-30 11:06:53Z

NEM ID 

## Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 94.231.96.226

2016-12-30 11:18:31Z

NEM ID 

## Morten Haupt-Hansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-324639817722

IP: 80.162.204.107

2016-12-30 11:22:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZGE23-LAWHQ-8VVJH-U4BQY-418BS-DLNAI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>